
UCHWAŁA NR LXXIV/546/2024 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki 
Mieszkaniowej Rady Miasta Chełmna za 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40 ze zm.)  oraz § 62 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Chełmna przyjętego uchwałą Rady Miasta Chełmna Nr 
XLIV/313/2021 z dnia   29 grudnia  2021 r. ( Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2022 r., poz. 88)  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki 
Mieszkaniowej Rady Miasta Chełmna za 2023 rok, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63D0D6FA-629A-4A46-8CE8-66DAF253E8AE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXIV/546/2024 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki Mieszkaniowej Rady 
Miasta Chełmna za 2023 rok 

Komisja Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki Mieszkaniowej Rady Miasta Chełmna w 2023 roku 
odbyła 16 spotkań. Członkowie komisji brali aktywny udział w spotkaniach z mieszkańcami na terenie miasta 
w celu rozwiązania ich problemów. 

W posiedzeniach komisji uczestniczyli Burmistrz Miasta i jego zastępca, Komendant Straży Miejskiej, 
Dyrektor MOPS, Prezes Zarządu CHSIM, Prezes Spółdzielni „Wspólna Sprawa”, radni miasta, pracownicy 
UM, mieszkańcy miasta zgłaszający różne problemy w obszarze porządku i bezpieczeństwa.                                
W tym okresie wydała 5 opinii do projektów uchwał na kolejne sesje Rady Miasta, Skierowała  do Pana 
Burmistrza 6 wniosków obejmujących 11 zagadnień i problemów. Rozpatrywane zagadnienia wnoszone były 
przez członków komisji, radnych oraz mieszkańców miasta. Dokonała analizy realizacji skierowanych 
wniosków z udziałem zastępcy burmistrza  Pana Piotra Murawskiego stwierdzając z satysfakcją, że 
w większości zostały one zrealizowane. Tylko niektóre wnioski już zaakceptowane i zaplanowane oczekują na 
swoją realizację. Dotyczy to spraw wymagających min. nakładów inwestycyjnych, opracowania dokumentacji 
technicznej oraz decyzji administracyjnych. Wykaz spraw oczekujących na realizację w 2024 roku: 

1) Budowa ronda przy galerii handlowej  ulica Polna; 

2) Dodatkowe, uzupełniające oświetlenie na os. Kopernika przy bloku nr 6 i 7- 4 lampy ( realizacja w 2024 
roku); 

3) Budowa chodnika na os. Kopernika w kierunku schodów ul. Podgórna 

( realizacja w 2024 roku); 

4) Budowa jednego stanowiska parkingowego za blokiem nr 7 os. M. Kopernika (realizacja w 2024 roku); 

5) Ul. Polna brak linii przerywanej dającej możliwość skrętu w lewo przy sklepie  TROPS od strony miasta 
i pawilonu NETTO- zadanie ma być zrealizowane w ramach zmiany organizacji ruchu podczas 
przebudowy części drogi i budowy ronda przy pasażu chełmińskim; 

6) Utworzenie miejsca parkingowego dla osoby niepełnosprawnej na ul. Hallera przy MOPS ; 

7) Os. Skłodowskiej, przed apteką  Gemini- utworzenie miejsca parkingowego dla osoby niepełnosprawnej; 

8) Budowa schodów przy bloku nr 3 Os. M. Kopernika w kierunku ul. Podgórnej- ( wykonana dokumentacja, 
oczekiwanie na środki zewnętrzne). 

Komisja stwierdza, że mimo braku ważnych środków  zewnętrznych   z KPO (Krajowego Planu Odbudowy)  
udało pozyskać się je z innych źródeł realizując wiele inwestycji służących mieszkańcom miasta 
(mieszkalnictwo, chodniki, jezdnie, bezpieczne przejścia dla pieszych, ścieżki pieszo-rowerowe, oświetlenie, 
monitoring i wiele innych). 

Należy zauważyć, że komisja z sukcesem angażowała się w rozwiązywanie problemów i konfliktów 
zgłaszanych przez mieszkańców miasta. 

Z satysfakcją również stwierdzamy, że mimo dość kosztownej obsługi funkcjonowania monitoringu cały 
czas, sukcesywnie jest on rozbudowywany. 

Odzwierciedleniem realizacji planu pracy są do wglądu protokoły poszczególnych posiedzeń znajdujących 
się w Biurze Rady Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63D0D6FA-629A-4A46-8CE8-66DAF253E8AE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/546/2024 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki Mieszkaniowej Rady Miasta Chełmna za 2023 rok
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	pkt 7 w zał.1
	pkt 8 w zał.1



